
  

 

 

 

 

 

   2024 

KĀJĀM GAR IGAUNIJAS 

ROBEŽU UN SPA 

Cenā iekļauts SPA zonas apmeklējums,  

un veselības apdrošināšana! 
Cenā iekļautas vakariņas un ieejas maksa sacensībās !!! 

 

 

  14.06.  1 diena EUR 40 

 diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

piektdiena 

14.06. 

 

 

Rīga –  

Rūjiena – Terva 
–  Valka –  

Rīga 

 07.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas (dzelzceļa pusē) 

 Teringi dabas taka (4,5 km). Dēļu celiņš vedīs pār vairākām purva salām, gar maziem 

ezeriņiem, kur ierīkotas pat peldvietas.  

 Lodi senlejas pastaigu taka, kas aizvedīs jūs uz Paistu gleznaino ieleju ar smilšakmens 

atsegumiem. Lielākais no atsegumiem tiek saukts par Lodi elli, no kura apakšējā daļā esošās 

alas izplūst avots (3 km). 
 Fotopauze pie Tāgaperes pils kompleksa (no ārpuses).  

 Helmes alas – vislepnākās no dabīgajām Igaunijas alām, kas veidojušās baltajā Burtnieku 

svītas smilšakmenī. Helmes Livonijas ordeņa pilsdrupas slejas stāva pakalna virsotnē. No 

14. gs. celtā senā cietokšņa daļēji saglabājušies laukakmens mūri ar augstām logu ailām. Pēc 

nostāstiem, mūru stiprināšanai tajos esot iemūrēta nevainīga jaunava. Laika gaitā pilī 

saimniekojuši vācieši, krievi, lietuvieši un zviedri, kas 1658. gadā cietoksni sagrāva. 

Pilsdrupu pakājē burbuļojošais Ārsta avotiņš līdzot ārstēt septiņas kaites.  

 Dažas no kaitēm un nogurumu dosimies atveldzēt jaunā ūdens relaksācijas centrā (2h). 

 ierašanās Rīgā pēc 21.00 
 

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

20 EUR avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 04.06. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz  04.06.,  

jūs zaudējat 10 EUR summu  

 atsakoties no ceļojuma pēc 04.06.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa ūdens relaksācijas centrā (4 pirtis, 3 baseini) 

 veselības apdrošināšana 

 pusdienas (būs iespēja pasūtīt ceļojuma dienā)     

Atlaides bērniem 

ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – 30 EUR  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase, vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


